

森と里と町をつなぐみちづくりによる河北郡活性化計画 新旧対照表

新	旧
<p>(略)</p> <p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 金沢都市圏とのアクセスの改善 舗装の段差等による走行性の不良箇所の解消 1<u>9</u>箇所→0箇所 (<u>6.2</u>km)</p> <p>(目標2) 道路整備による中山間地のアクセスの改善 中山間地域から金沢都市圏への移動時間を短縮 約16分→約13分(3分短縮) 交通混雑・渋滞の改善 2箇所→0箇所</p> <p>(目標3) 林業振興による森林の機能保全 間伐木材の利用増進 0m<sup>3</sup>→約500m<sup>3</sup></p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 金沢都市圏とのアクセスの改善 舗装の段差等による走行性の不良箇所の解消 1<u>4</u>箇所→0箇所 (<u>5.4</u>km)</p> <p>(目標2) 道路整備による中山間地のアクセスの改善 中山間地域から金沢都市圏への移動時間を短縮 約16分→約13分(3分短縮) 交通混雑・渋滞の改善 2箇所→0箇所</p> <p>(目標3) 林業振興による森林の機能保全 間伐木材の利用増進 0m<sup>3</sup>→約500m<sup>3</sup></p> <p>(略)</p>

新

- ・津幡町道：全6路線については道路法の規定に基づき認定済み。
- ①町道清水丘陵線 (平成 2年6月22日 道路認定)
- ②町道加茂1号線 (平成11年6月11日 道路認定)
- ③町道庄能瀬線 (平成11年6月11日 道路認定)
- ④町道津幡65号線 (昭和54年9月25日 道路認定)
- ⑤町道加賀爪19号線 (昭和54年9月25日 道路認定)
- ⑥町道浅田14号線 (平成 7年9月11日 道路認定)
- ・内灘町道：全16路線については道路法の規定に基づき認定済み。
- ①町道向栗崎旭ヶ丘72号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ②町道幹1号向栗崎大根布線 (平成13年9月26日 道路認定)
- ③町道準幹1号線 (平成13年9月26日 道路認定)
- ④町道幹5号鶴ヶ丘中央線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑤町道鶴ヶ丘西1号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑥町道向陽台1号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑦町道緑台9号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑧町道緑台10号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑨町道緑台16号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑩町道緑台27号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑪町道緑台28号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑫町道緑台6号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑬町道緑台7号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑭町道緑台8号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑮町道緑台11号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑯町道緑台26号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)

・林道：森林法の規定に基づく能登地域森林計画（平成21年12月28日樹立）に路線を記載。

(略)

[整備量及び事業量]

- ・町道8,783m、林道1,220m
- ・総事業費 682,801千円 (うち交付金341,400千円)
- 町道 529,500千円 (うち交付金264,750千円)
- 林道 153,301千円 (うち交付金 76,650千円)

(以下省略)

旧

- ・津幡町道：全6路線については道路法の規定に基づき認定済み。
- ①町道清水丘陵線 (平成 2年6月22日 道路認定)
- ②町道加茂1号線 (平成11年6月11日 道路認定)
- ③町道庄能瀬線 (平成11年6月11日 道路認定)
- ④町道津幡65号線 (昭和54年9月25日 道路認定)
- ⑤町道加賀爪19号線 (昭和54年9月25日 道路認定)
- ⑥町道浅田14号線 (平成 7年9月11日 道路認定)
- ・内灘町道：全11路線については道路法の規定に基づき認定済み。
- ①町道向栗崎旭ヶ丘72号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ②町道幹1号向栗崎大根布線 (平成13年9月26日 道路認定)
- ③町道準幹1号線 (平成13年9月26日 道路認定)
- ④町道幹5号鶴ヶ丘中央線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑤町道鶴ヶ丘西1号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑥町道向陽台1号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑦町道緑台9号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑧町道緑台10号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑨町道緑台16号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑩町道緑台27号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)
- ⑪町道緑台28号線 (昭和58年4月 1日 道路認定)

・林道：森林法の規定に基づく能登地域森林計画（平成17年樹立）に路線を記載。

(略)

[整備量及び事業量]

- ・町道8,013m、林道1,220m
- ・総事業費 682,801千円 (うち交付金341,400千円)
- 町道 529,500千円 (うち交付金264,750千円)
- 林道 153,301千円 (うち交付金 76,650千円)

(以下省略)